



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

KirchS ApS

Kålmarken 36
2860 Søborg
CVR-nr. 38 58 16 86

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Mikkel Kirch Jørgensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: KirchS ApS
Kålmarken 36
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 58 16 86
Stiftet: 20. april 2017
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Mikkel Kirch Jørgensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.078.454.

Egenkapitalen udgør kr. 285.709.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		4.440.070	1.157.045
Personaleomkostninger.....	1	-3.199.573	-2.403.575
Af- og nedskrivninger.....		<u>-36.260</u>	<u>-22.752</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.204.237	-1.269.282
Finansielle indtægter		574	0
Finansielle omkostninger		<u>-104.305</u>	<u>-21.406</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.100.506	-1.290.688
Skat af årets resultat		<u>-22.052</u>	<u>-4.966</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.078.454</u>	<u>-1.295.654</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		235.709	0
Overført resultat		<u>842.745</u>	<u>-1.295.654</u>
Disponeret i alt		<u>1.078.454</u>	<u>-1.295.654</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		<u>2.374</u>	<u>2.374</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>2.374</u>	<u>2.374</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>123.888</u>	<u>160.148</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>123.888</u>	<u>160.148</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>175.700</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>175.700</u>	<u>15.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>301.962</u>	<u>177.522</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.041.053	1.017.161
Andre tilgodehavender		96.833	401.073
Periodeafgrænsningsposter		<u>250</u>	<u>26.139</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.138.136</u>	<u>1.444.373</u>
Likvide beholdninger		<u>2.113.775</u>	<u>464.066</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.251.911</u>	<u>1.908.439</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.553.873</u>	<u>2.085.961</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	-842.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		235.709	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>285.709</u>	<u>-792.745</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>4.820</u>	<u>5.318</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>4.820</u>	<u>5.318</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		682.343	720.694
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.384.664	1.300.239
Selskabsskat		22.550	0
Anden gæld		<u>1.173.787</u>	<u>852.455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.263.344</u>	<u>2.873.388</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.263.344</u>	<u>2.873.388</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.553.873</u>	<u>2.085.961</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	2.925.973	2.195.037
Pensioner	212.902	170.714
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.698</u>	<u>37.824</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.199.573</u>	<u>2.403.575</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>4</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 51.276 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 18.

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelse på sammenlagt t.kr. 128 og en restløbetid på 29 mdr. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalens ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 100.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Holdingselskabet MKJ ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.